instrumentū de acti. sed solū de sua nec eē posset quia sunt acta de p̄terito et nō h̄t tūc testes. et alia de quib⁹ in. l. ḡnali. C. de tabu. li. x. igit̄. nec etiā dēt credi iudici q̄ s̄m hoc testificat̄ in cā ppria ut sua sua v̄z ḡ nō credit̄. idē nō. glo. bar. et doc. in. l. ne in arbitri. C. de arbitri. facit qd̄ nō. glo. in. c. cū a nobis. de testi. et hoc volunt aliqui doc quos refert anto. de bu. in. d. c. qm̄ c̄tra. in x. venio ad illā op̄i. q̄ n̄ sit nc̄ce q̄ acta ū sed ppter h̄ ego nō recederē a cōi op̄i. bar. qm̄ in dubio p̄sumit̄ q̄ sit vex̄ q̄ stat̄. et p̄sumit̄ inter p̄ntes int̄uenisse. vt insti. de inuti. slip. s̄ si scriptū. et insti. de fideiuss. s̄. fi. et quod ibi nō. in. l. sciēdū. et ibi late bar et ange. in repeti. et ibi d. mei. te. & bo. obli. vnde si in sua scribit̄ q̄ i teruenit lit. c̄ti. et ps̄ est p̄ns et nō c̄tradicit̄. licet sint & ba narratiua. tamē inter easdem p̄sonas non c̄tradicētes quo ad eoz p̄iudiciū fidem faciūt. vt. l. optimā. C. de c̄trahē. et cōmit slip. et nō. in. l. si forte. et ibi bar. et de castre pecu. et in. l. ex hac scriptura. et ibi late bar et doc. s̄. d. dona. et p̄ certo de h̄ videt̄ casus in. d. l. i. et l. fi. in fin. C. de rela. vbi sufficit trāmitti vna relatiōem faciētē mētōez de acti. licet acta nō trāmittat̄ et valz et p̄tib⁹ p̄ntib⁹ et tacētib⁹ p̄iudicat vt h̄. Mō ob. c. qm̄ c̄tra. q̄ illo intelligit̄ qm̄ n̄ recitat̄ sua p̄te p̄nre facit quod nō. bar. in. d. l. i. d. fla. Mō ob. q̄ sua platoem nō p̄t̄ q̄ ipedire q̄ fatcor. p̄t̄ tñ h̄ sili dicere me p̄sente et c̄tradicēte. et hoc erat in sua mera faciōte igit̄ nō dicēdo videt̄ c̄sentire. nō obstat. I gay⁹. q̄ loquit̄ in exiudicilib⁹ sec̄ in iudicio. vt. d. l. filius amil. s̄. iuit⁹. nec aliqd valet qd̄ dicit q̄ ideo fecit ne cautū facēt iudicē ū. quia quid ad rē cū n̄ h̄eat curāe vtr̄ iudex sit magis certiorat⁹ nec ne. q̄a cū sit p̄fundat⁹ suo officio nihil p̄t̄ mūre de sua. vt. l. iudex p̄q̄. s̄. d. re iudi. igit̄ Nec etiā ob. q̄ dixi q̄ nec nō rōrio nec iudici credit̄ q̄ b̄x op̄ant̄ duo p̄ntia p̄fis que sola nō eēt sufficiēt̄ vt dicit glo. in. l. i. C. de fid. instru. et iuri. astefisca. cū dēa acta n̄ potinissent illo tpe celebrari et auctoritas iudicialis. nec eēt simplē verum q̄ in casu nostro n̄ credat̄ iudici. q̄ q̄ ad rectitudine et iustitiā nō crederet̄ sibi tāḡ suspecto vt dixi. sed quo ad acta et sic ad rectitudinez que spectat ad p̄tes credēt̄ vt vult bar. et doc. in. d. l. ne in arbitri. s̄. si aut̄ sua esset lata p̄te abūte l̄ p̄nre et c̄tradicēte op̄est vt acta vna cū sua p̄ducat̄ al̄ sua faciens mētōem de acti. nō p̄bat acta nisi p̄ducat̄